PORTARIA N.º 601/2019 - REITORIA/UNESPAR

Concede  o  usufruto  de  férias  para  o
período  de  01/07/2019  a  30/07/2019  da
servidora  Maria  Simone  Jacomini  Novak,
lotada no Campus de Paranavaí.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando  a Portaria nº 1088/2018 – Reitoria/Unespar;

considerando  protocolo digital nº 15.845.547-1 de 18/06/2019.

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder o usufruto de férias à servidora  Maria Simone Jacomini

Novak, RG  nº  8.060.587-0/PR, Pró-Reitora  de  Ensino  e  Graduação  da

UNESPAR, para o período de 01/07/2019 a 30/07/2019.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir  da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 19 de junho de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor